奈良工業高等専門学校長 殿

成績評価訂正願

      工学科  第  学年  番

氏   名

学年末成績に記載された成績評価に関して，下記の通り訂正を願い出ます。

記

１） 授業科目名     学年

担当教員名

２） 確認を願い出る具体的な理由

（注）成績確認の申し立てができるのは，成績への疑問に明確な根拠がある場合のみです。
「成績の誤記入等の人為的なミス」あるいは「シラバスもしくは授業で周知している成績評価から明らかに逸
脱した評価」である場合があげられます。
「成績評価の基準（採点基準）に関する確認」や，「救済，懇願的な内容」は受け付けません。

以上

提出先：以下のフォームよりこの様式の電子ファイルを提出してください。

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=XYP-

cpVeEkWK4KezivJfyK9aZ6yCzApKkUXDiCHgWt9URDZTNDUzVEM0NDhXUk9FN0haUVgxVEoxNi4u

回答

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=XYP-cpVeEkWK4KezivJfyK9aZ6yCzApKkUXDiCHgWt9URDZTNDUzVEM0NDhXUk9FN0haUVgxVEoxNi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=XYP-cpVeEkWK4KezivJfyK9aZ6yCzApKkUXDiCHgWt9URDZTNDUzVEM0NDhXUk9FN0haUVgxVEoxNi4u